[image: КняжпогостскийМР-герб]«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 сентября 2014 г.                                                                                       № 753

Об условиях приватизации муниципального
имущества  муниципального  района
«Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета муниципального образования муниципальный район «Княжпогостский» от 30.01.2014 г. № 273 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год»
Постановляю:
	1. Осуществить приватизацию следующего муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский»: нежилое здание – коровник площадью 1713,4 кв. м., адрес объекта: Республика Коми, Княжпогостский район, с. Шошка, ул. Набережная, д. 30, КН 11:10:0501001:525 на следующих условиях:
	- способ приватизации – продажа муниципального имущества без объявления цены;
	- рассрочка по оплате приватизируемого имущества не предоставляется.
2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гаражун Т.В.):
 - выступить продавцом имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления;
 - осуществить организационные мероприятия, связанные с исполнением пункта 1 настоящего постановления;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Руководитель администрации			 	    В. И. Ивочкин

image1.jpeg